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A.C.S.M. S.P.A. Totale 46.792,53  beni o servizi
A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale 11.847,61  beni o servizi
ACTECO SRL Totale 3.120,00  beni o servizi
ALBERGO AL PIN DI TAUFER MORENO Totale 1.523,07  beni o servizi
ALBERGO LA PERLA DI TAVERNARO & C.SNC Totale 362,50 beni o servizi
ALBERGO LAGORAI DI MICHELI LINO Totale 624,04  beni o servizi
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & C. SAS Totale 1.710,37  beni o servizi
ALBERTI GIANVITTORE Totale 178,92  beni o servizi
ALPS BLOCKCHAIN SRL Totale 3.193,00  beni o servizi
AMONN PROFI COLOR SRL Totale 176,77 = beni o servizi
ANDRITZ HYDRO S.R.L. UNIPERSONALE Totale 58.404,00  beni o servizi
ANTINCENDI GABRIELLI GIUSEPPE Totale 777,00  beni o servizi
ANTINCENDI VIEL SRL Totale 1.261,00  beni o servizi
AQUILA GAS SRL Totale 1.378,36  beni o servizi
AUTORIPARATORI ARTIGIANI DEL PRIMIERO E VANOI Totale 56,66  beni o servizi
AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Totale 7,38  beni o servizi
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale 3.843,73  beni o servizi
AZUR ENERGIA S.R.L. Totale 4.035,00 beni o servizi
BANCHER ORIETTA Totale 280,00 beni o servizi
BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale 306,73  beni o servizi
BAR TRATTORIA AL SOLE DI TONET MARIA Totale 11,54  beni o servizi
BECHTLE DIRECT SRL Totale 10.710,40  beni o servizi
BELTRAME CSE SRL Totale 1.195,00  beni o servizi
BETTEGA ENNIO SRL Totale 1.567,50 beni o servizi
BETTEGA FEDERICO & C. S.N.C. Totale 334,00 beni o servizi
BETTEGA LEGNAMI SRL Totale 141,60  beni o servizi
BIM GESTIONE SERVIZI PUBBLICI SPA Totale 21,05  beni o servizi
BM TECNOLOGIE INDUSTRIALI SNC Totale 11.304,00 beni o servizi
BRHEMAPAINT SRL Totale 429,70  beni o servizi
BRT S.P.A. Totale 73,30  beni o servizi
CAG SRL Totale 950,00  beni o servizi
CAMBIELLI EDILFRIULI SPA Totale 115,26  beni o servizi
CASTELLAZ CHANTAL Totale 718,83  beni o servizi
CENTRO DI MEDICINA SPA Totale 365,00 beni o servizi
COMMERCIALE STEMA S.A.S. Totale 188,90  beni o servizi
CORA SRL Totale 40,50 beni o servizi
DE GASPERIN ROBERTO SRL Totale 250,00  beni o servizi
DE MAS ANNIBALE & C. S.A.S. DI DE MAS E. Totale 163,45  beni o servizi

DELLAGIACOMA CAMILLO & C SNC Totale 208,00 beni o servizi



DIESSEGI SRL Totale

DOLOMITI ENERGIA SPA Totale

DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale
ECOMARCA SRL Totale

EDIL VANOI DI RATTIN V. & C. SAS Totale
EDILTOMAS SRL Totale
ELETTROMECCANICA LAZZERI SRL Totale
ELETTROVENETA S.P.A. Totale
ELICAMPIGLIO SRL Totale

ENI S.P.A. Totale

EURO-CONTROL SYSTEM SRL Totale
EUROTEL SRL Totale

F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale
F.LLI ROMAGNA AUTORIPARAZIONI S.N.C. Totale
FER-COM SRL Totale

Ferramenta Morandelli di Morandelli Luca & C. sas Totale

GEOMETAL S.R.L. Totale

GILMOZZI ELETTROSOC di Gilmozzi Tarcisio & c. snc Totale

GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale
GRUPPO SPORTIVO PAVIONE Totale
GSE S.P.A. Totale

I.C. S.R.L. Totale

IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale

IL SOLE 24 ORE S.P.A. Totale

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Totale

L.IN.E.A. S.R.L. Totale

MARCHIOL SPA Totale

METAL PRIMIERO DI DE BERTOLIS ELIO Totale
MONEGO SNC Totale

MULTISERVIZI SNC DI M. ZANVETTOR & C. Totale
OLEOMEC SRL Totale

OPEN SKY SPA Totale

PEDROTTI DEBORA Totale

PEK DISGAGGI SRL UNIPERSONALE Totale
PRIMIERO EX3ME ASD Totale

QSA SRL Totale

RIFUGIO CAPANNA PASSO VALLES SAS Totale
SAN MARTINO CORSE Totale

SCALET MASSIMO AZIENDA AGRICOLA DALAIP Totale
SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale

356,42
456.423,50
6.940,60
1.816,50
1.622,53
4.870,00
439,16
802,78
875,00
1.653,33
120,00
538,10
507,68
315,46
1.264,55
2.347,24
840,17
366,39
436,00
4.880,00
934,48
10.608,00
126,92
1.793,74
1.227,06
3.276,00
437,51
332,60
2.689,51
6.528,00
230,93
159,00
33.640,51
1.150,00
1.220,00
360,00
24,04
2.500,00
927,05
9.993,63
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SEB S.R.L. DIVISIONE ELETTRONICA & SISTEMI Totale

SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale

SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale
SUL LAGO SRL Totale
TAMOIL ITALIA SPA Totale
TAUFER SRL Totale

TELECOM ITALIA S.P.A. Totale
TELEPASS S.P.A. Totale
TERRAZZA LAGORAI DI GRAMPA SNC Totale
TREVOR S.R.L. Totale

TYRE RETAIL S.R.L. Totale
VINDUSKA MARCO Totale
VODAFONE ITALIA SPA Totale
WIT ITALIA SRL Totale
WURTH SRL Totale

ZUGLIANI S.R.L. Totale

Totale complessivo

1.100,00
1.815,33
22,80
739,12
3.196,11
254,84
36,06
9.315,283
17,56
901,44
1.386,00
2.078,34
11.419,20
280,61
191,84
44,23
4.865,00

771.904,80
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