Ragione Sociale	Importo (Pagamento)	Descrizione
A.C.S.M. S.P.A. Totale	46.792,53	beni o servizi
A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale	11.847,61	beni o servizi
ACTECO SRL Totale	3.120,00	beni o servizi
ALBERGO AL PIN DI TAUFER MORENO Totale	1.523,07	beni o servizi
ALBERGO LA PERLA DI TAVERNARO & C.SNC Totale	362,50	beni o servizi
ALBERGO LAGORAI DI MICHELI LINO Totale	624,04	beni o servizi
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & C. SAS Totale	1.710,37	beni o servizi
ALBERTI GIANVITTORE Totale	178,92	beni o servizi
ALPS BLOCKCHAIN SRL Totale	3.193,00	beni o servizi
AMONN PROFI COLOR SRL Totale	176,77	beni o servizi
ANDRITZ HYDRO S.R.L. UNIPERSONALE Totale	58.404,00	beni o servizi
ANTINCENDI GABRIELLI GIUSEPPE Totale	777,00	beni o servizi
ANTINCENDI VIEL SRL Totale	1.261,00	beni o servizi
AQUILA GAS SRL Totale	1.378,36	beni o servizi
AUTORIPARATORI ARTIGIANI DEL PRIMIERO E VANOI Totale	56,66	beni o servizi
AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Totale	7,38	beni o servizi
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale	3.843,73	beni o servizi
AZUR ENERGIA S.R.L. Totale	4.035,00	beni o servizi
BANCHER ORIETTA Totale	280,00	beni o servizi
BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale	306,73	beni o servizi
BAR TRATTORIA AL SOLE DI TONET MARIA Totale	11,54	beni o servizi
BECHTLE DIRECT SRL Totale	10.710,40	beni o servizi
BELTRAME CSE SRL Totale	1.195,00	beni o servizi
BETTEGA ENNIO SRL Totale	1.567,50	beni o servizi
BETTEGA FEDERICO & C. S.N.C. Totale	334,00	beni o servizi
BETTEGA LEGNAMI SRL Totale	141,60	beni o servizi
BIM GESTIONE SERVIZI PUBBLICI SPA Totale	21,05	beni o servizi
BM TECNOLOGIE INDUSTRIALI SNC Totale	11.304,00	beni o servizi
BRHEMAPAINT SRL Totale	429,70	beni o servizi
BRT S.P.A. Totale	73,30	beni o servizi
CAG SRL Totale	950,00	beni o servizi
CAMBIELLI EDILFRIULI SPA Totale	115,26	beni o servizi
CASTELLAZ CHANTAL Totale	718,83	beni o servizi
CENTRO DI MEDICINA SPA Totale	365,00	beni o servizi
COMMERCIALE STEMA S.A.S. Totale	188,90	beni o servizi
CORA SRL Totale	40,50	beni o servizi
DE GASPERIN ROBERTO SRL Totale	250,00	beni o servizi
DE MAS ANNIBALE & C. S.A.S. DI DE MAS E. Totale	163,45	beni o servizi
DELLAGIACOMA CAMILLO & C SNC Totale	208,00	beni o servizi

DIESSEGI SRL Totale	356,42	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA SPA Totale	456.423,50	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale	6.940,60	beni o servizi
ECOMARCA SRL Totale	1.816,50	beni o servizi
EDIL VANOI DI RATTIN V. & C. SAS Totale	1.622,53	beni o servizi
EDILTOMAS SRL Totale	4.870,00	beni o servizi
ELETTROMECCANICA LAZZERI SRL Totale	439,16	beni o servizi
ELETTROVENETA S.P.A. Totale	802,78	beni o servizi
ELICAMPIGLIO SRL Totale	875,00	beni o servizi
ENI S.P.A. Totale	1.653,33	beni o servizi
EURO-CONTROL SYSTEM SRL Totale	120,00	beni o servizi
EUROTEL SRL Totale	538,10	beni o servizi
F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale	507,68	beni o servizi
F.LLI ROMAGNA AUTORIPARAZIONI S.N.C. Totale	315,46	beni o servizi
FER-COM SRL Totale	1.264,55	beni o servizi
Ferramenta Morandelli di Morandelli Luca & C. sas Totale	2.347,24	beni o servizi
GEOMETAL S.R.L. Totale	840,17	beni o servizi
GILMOZZI ELETTROSOC di Gilmozzi Tarcisio & c. snc Totale	366,39	beni o servizi
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale	436,00	beni o servizi
GRUPPO SPORTIVO PAVIONE Totale	4.880,00	beni o servizi
GSE S.P.A. Totale	934,48	beni o servizi
I.C. S.R.L. Totale	10.608,00	beni o servizi
IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale	126,92	beni o servizi
IL SOLE 24 ORE S.P.A. Totale	1.793,74	beni o servizi
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Totale	1.227,06	beni o servizi
L.IN.E.A. S.R.L. Totale	3.276,00	beni o servizi
MARCHIOL SPA Totale	437,51	beni o servizi
METAL PRIMIERO DI DE BERTOLIS ELIO Totale	332,60	beni o servizi
MONEGO SNC Totale	2.689,51	beni o servizi
MULTISERVIZI SNC DI M. ZANVETTOR & C. Totale	6.528,00	beni o servizi
OLEOMEC SRL Totale	230,93	beni o servizi
OPEN SKY SPA Totale	159,00	beni o servizi
PEDROTTI DEBORA Totale	33.640,51	beni o servizi
PEK DISGAGGI SRL UNIPERSONALE Totale	1.150,00	beni o servizi
PRIMIERO EX3ME ASD Totale	1.220,00	beni o servizi
QSA SRL Totale	360,00	beni o servizi
RIFUGIO CAPANNA PASSO VALLES SAS Totale	24,04	beni o servizi
SAN MARTINO CORSE Totale	2.500,00	beni o servizi
SCALET MASSIMO AZIENDA AGRICOLA DALAIP Totale	927,05	beni o servizi
SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale	9.993,63	beni o servizi

SEB S.R.L. DIVISIONE ELETTRONICA & SISTEMI Totale	1.100,00	beni o servizi
SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale	1.815,33	beni o servizi
SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale	22,80	beni o servizi
SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale	739,12	beni o servizi
SUL LAGO SRL Totale	3.196,11	beni o servizi
TAMOIL ITALIA SPA Totale	254,84	beni o servizi
TAUFER SRL Totale	36,06	beni o servizi
TELECOM ITALIA S.P.A. Totale	9.315,23	beni o servizi
TELEPASS S.P.A. Totale	17,56	beni o servizi
TERRAZZA LAGORAI DI GRAMPA SNC Totale	901,44	beni o servizi
TREVOR S.R.L. Totale	1.386,00	beni o servizi
TYRE RETAIL S.R.L. Totale	2.078,34	beni o servizi
VINDUSKA MARCO Totale	11.419,20	beni o servizi
VODAFONE ITALIA SPA Totale	280,61	beni o servizi
WIT ITALIA SRL Totale	191,84	beni o servizi
WURTH SRL Totale	44,23	beni o servizi
ZUGLIANI S.R.L. Totale	4.865,00	beni o servizi

Totale complessivo 771.904,80